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Omatoimiset kesäaktiviteetit 2011  

 
Punkaharjun Lomakeskuksessa vietät yksin, kaksin tai perheesi kanssa touhua täynnä 

olevan kesäloman. Ympäröivät vesistöt ovat silmiä hivelevän kauniit ja avautuvat kai-

kessa kauneudessaan melojalle ja soutajalle. Kalastusretkellä nautit vesistöjen kauneu-

desta ja jännität saaliin määrää. Hienoilla hiekkarannoilla voit uida, rakentaa hiekkalin-

noja ja ottaa aurinkoa. Lomakeskuksen Kesämaa tarjoaa vauhdikkaita elämyksiä lapsille 

ja lapsenmielisille. Johanna Oraksen taidekartanossa ja Retretissä nautit korkeatasoisis-

ta taide -  ja kulttuurielämyksistä. Tule saman tien useammaksi päiväksi, touhua ja teke-

mistä riittää. Omatoimisesti tai opastetuilla retkillä. Katso paikkojen sijainnit lataamalla 

kartat osoitteessa www.punkaharjunlomakeskus.fi/kartat  

 

Tervetuloa viihtymään Punkaharjun Lomakeskukseen .  
 

 

KESÄMAA  
 
Lasten ykköskohde on Lomakeskuksen vieressä sijaitseva 

touhupuisto Kesämaa. Kesämaassa riittää tekemistä polku-

autopuistossa, kiipeilypaikoissa, Sani Saukon seikkailuradal-

la ja vesipuistossa. Kesämaa on avoinna päivittäin ajalla 

11.6. ï 13.8.2011.  

Katso lisää www.kesamaa.fi  tai soita +358 29  007 4050 .  

VENEILY  
 
Punkaharjun Lomakeskus sijaitsee keskellä Saimaan upeimpia maisemia. Kirkasveti-

nen Puruvesi ja suuria selkiä sokkeloisine saaristoi-

neen tarjoava Pihlajavesi luo mahdollisuuksia nautin-

nolliseen veneilyyn.  Vesillä liikkumiseen on tarjolla 

monia vaihtoehtoja omatoimisista  seikkailuista opas-

tettuihin retkiin.  

Omatoimisille veneilijöille  Tuunaansaari tarjoaa 

kattavat palvelut. Harjun Portin 30 -paikkaisessa vie-

rasvenesatamassa on polttoaineen ja juomaveden 

tankkauspiste rannassa (24h) sekä septitankin että 

jätteiden tyhjennyspisteet. Nestekaasun myynti on 

Harjun Portin päärakennuksesta. Vierasvenesataman 

yöpyjillä on käytössä wc ja suihku Harjun Portin pää-

rakennuksessa sen aukioloaikana.  Lomakeskuksen vieraslaiturissa paikat 20 veneelle. 

Lähin virallinen veneenlaskupaikka on Punkaharjun keskustassa.  

http://www.kesamaa.fi
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Veneilijän ravitsemispalvelut  

 

Punkaharjun Lomakeskuksen vieraslaiturin vie-

reen nousee kesällä 2011 uusi, upea 400 -

paikkainen ravintola Punkaharjun Paviljonki. Ra-

vintolalla on A -oikeudet. Suoraan laiturilta viih-

tyisään illanviettopaikkaan, voiko enempää enää 

toivoakaan.  

 

Paviljongissa on pieni elintarvikekioski ja Harjun 

Portissa on kesäkauppa. Laitisen kotileipomo on 

avoinna kesäaikaan Oraksen Taidekartanon läheisyydessä.  Kaikkiin kohteisiin on 

opasteet Lomakeskuksen alueella.  

 

Omatoimisiin veneretkiin  Punkaharjun Lomakeskus vuokraa laadukkaita avovenei-

tä.  

 

Malli:        Hinta:  

Silver Fox DC 485 + 60 hp    180 ú / pv 

Yamarin 4210 + 20 hp    Kysy hintaa  

Yamarin 4410 + 40 hp    Kysy hintaa  

Soutuvene       15 ú / pv 

 

Harjun Portti vuokraa soutuveneitä:  

Soutuvene       15 ú / pv 

Soutuvene + perämoottori (2 -5 hv)  25 ú / pv 

 

Hinnat sisältävät pelastusliivit ja kartat. Polttoaineet veloitetaan kulutuksen mukaan.  

 

Vuokraveneitä  korkealaatuisiin viikkoretkiin tarjoaa Saimaa Boating Oy, katso tar-

kemmin www.saimaaboating.fi . Punkaharjun Lomakeskus on Saimaan Boatingin uusi 

kotisatama. Veneet ovat vuokrattavissa myös kuljettajan kera.  

Lisätiedot ja varaukset: myynti@saimaaboating.fi . 

 

MELONTA  
 
Melomaan voi lähteä aivan Tuunaansaaren ran-

nasta, Lomakeskuksen kupeesta. Melonta on 

luontoystävällinen tapa liikkua upeissa maise-

missa. Harjun Portissa on vuokrattavissa kajak-

keja, sekä yksikköjä että kaksikkoja. Kajakilla 

melominen vaatii hiukan harjoittelua, ja siihen 

Lomakeskuksen matalat rannat antavat hyvät 

mahdollisuudet. Alkuharjoittelun jälkeen matka 

taittuukin mukavasti. Ensikertalaisten on hyvä 

pysytellä rannan tuntumassa, mutta kokeneem-

mat sujahtavat sukkelasti lähisaariin.  

 

Välinevuokraus Harjun Portti puh. +358(0)44 755 0382,  

 

Kajakki 30 ú/ pv, kajakkikaksikko  45 ú / pv. Hintaan sisªltyy kartta ja pelastusliivit  

http://www.saimaaboating.fi
mailto:myynti@saimaaboating.fi
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RISTEILYT  
 

Savonlinnan  legendaarinen  kesäillan  tunnelma  on 

koettava loman aikana. Nostalginen yli 100 -vuotias 

höyrylaiva S/S Heinävesi kuljettaa matkailijat pitkin 

Saimaan lempeitä aaltoja Savonlinnasta Punkahar-

julle  Tuunaansaareen  päivittäin  (1.7. -27.7.2011). 

Risteily lähtee Savonlinnasta klo 11 ja saapuu Tuu-

naansaareen klo 13:15.  Paluumatkalle höyrylaiva 

lähtee klo 15:40 ja Savonlinnan torille saavutaan klo 

18:00. Lipun hinta yhteen suuntaan  ilman ruokailu-

ja 25 ú/aikuinen ja 10 ú/ lapset 4-16 ïv 7 ú. Liput 

laivaan noustessa.  

 

S/S Heinävesi tekee myös päivittäin maisemaristeilyn Punkaharjun historiallisissa mai-

semissa em. ajalla. Samalla kun ruokailet, voit ihailla Punkaharjun historiallisia kansal-

lismaisemia. Lähtö on Tuunansaaren laivalaiturista klo 14 ja paluu 15:30. Laivalla on 

ravintola A -oikeuksin. Tarjolla on lounasta ja erilaisia päivällisvaihtoehtoja.  Suositte-

lemme ehdottomasti. Risteilyn hinta ilman ruokailuja 18 ú/aikuinen ja 7 ú/ lapset 4-16 

ïv 7 ú. Liput laivaan noustessa. 

 

Varaukset ja tiedustelut S/S Heinävesi, www.savonlinnanlaivat.fi , puh. +358 (0) 15 

533  120,  

MÖLKKY  
 

Vastaanotosta vuokrattavissa mºlkkypelejª. Hinta 5 ú/3 h.  

Puh +358 (0)29  007 4050.  

  

TENNIS  
 

Lomakeskuksessa on tenniskenttä ja vastaanotosta voit vuokrata myös mailoja ja pal-

loja. Kentän varaukset vastaanotosta, puh + 358 (0)29  007 4050. Kentªn vuokra 5 ú/

h ja mailat 2 ú/kpl. 

 

MINIGOLF  
 

Minigolf on koko perheen harrastus, joka saa kesäpäivät kulumaan leppoisasti yhdes-

säolosta nauttien. Minigolfkentät sijaitsevat Kesämaassa ja Ravintola Paviljonkia vas-

tapäätä. Kesämaassa minigolf sisältyy pääsylipun hintaan ja Lomakeskuksessa pelaa-

minen maksaa 2 ú/hlº. 

 

FRISBEEGOLF  
 

Suuren suosion saavuttanut frisbeegolf on vallannut myös Punkaharjun Lomakeskuk-

sen. Keväällä 2011 avattava rata sijaitsee aivan Lomakeskuksen ytimessä. Frisbeet 

saatte vuokralle vastaanotosta. Hinta 5 ú/pv. 

http://www.savonlinnanlaivat.fi

